
 
 

UCHWAŁA NR XXV/185/2025 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Łuków w 2025 roku” 

§ 1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580, z późn. zm.)  Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XIX/138/2025 Rady Miasta Łuków z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta Łuków w 2025 roku” wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale 11. Finansowanie Programu oraz sposób wydatkowania środków w ust. 1: 

1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. W budżecie Miasta Łuków na 2025 r. na realizację Programu zabezpieczono środki finansowe 
w łącznej wysokości 288 400,00 zł, w tym:”,; 

2) punkt 6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

„6) zabiegi sterylizacji lub kastracji bezdomnych kotów pochodzących z terenu miasta Łuków 
wykonywane w lecznicy – 45 000,00 zł; 

7) zabiegi sterylizacji lub kastracji bezdomnych psów pochodzących z terenu miasta Łuków 
wykonywane w lecznicy – 20 400,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Czubaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4257


	UCHWAŁA NR XXV/185/2025 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4


		2025-10-01T07:00:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




